
開札記録票

業務区分

詳細業種

日数 予定価格

最低制限価格

契約方法

9時40分 落札方法

2回目 3回目 4回目 5回目

入札価格(円) 入札価格(円) 入札価格(円) 入札価格(円) 備考

(評価値) (評価値) (評価値) (評価値)

着手の日から平成28年3月18日まで

株式会社大誠電機

大伸電設株式会社
5,280,000

5,400,000

5,380,000

室蘭市公営企業管理者　水道部長　松岡　喜代孝

なし

5,390,000

5,440,000

5,380,000

5,390,000

1回目

入札価格(円)

(評価値)

5,450,000

有限会社大盛電機商会

落札

場　　所

室蘭市水道部庁舎2階会議室平成27年12月3日

企業名及び委任先名

相光日照電気株式会社

北光電業株式会社2

3

4

5

6

10

制限付一般競争入札

5,550,000円

7

8

9

大同電設株式会社

株式会社大久保電気工事

大和電機株式会社

1

入札執行者

立会人

別紙のとおり

母恋汚水中継ポンプ場高圧受電設備改修工事

建設工事

総価契約

価格競争

2

電気工事

室蘭市茶津町4番地 4,644,850円

項
番

案件番号

業　　種

件　　名

期　　間

入札方法

入札・見積日

概　　要


